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Ausd i sta nzi e ru ng de r We I I en
Schließen der Gehäusehälften

ELEKTßTSCHE ANLAGE

, - SCHALTPLAN
Sch a ltpl a nve rze t ch n t s
Anordnung der Kabel am Rahmen

COMPOSANjS EXfiERTEURS
Döpose des composants extörreurs
Repose des ölöments extörteurs
Döpose ptgnon de renvoi drstrrbution
Repose prgnon de renvoi dtstrrbutlon
Döpose prgnon dömarreur ölectrrque
Repose prgnon dömarreur ölectrtque

9.2 -SOUS-ENSEMBLE GAßTEß t
DEMT-CARTEß

Söparation du carter moteur
Bövision demt-carters
Paliers de vilebrequrn
Repose du demr-carter
Calage des arbres
Assemblage du carter mateur

9,3 -SOUS-EN$iEMBLE CAßTER t
EMBIELLAGE

Döpose ensemble embrellage
Dömontage embiellage
Rövision embrellage
Röfection embiellage
Bepose de l'embtellage

GTBCUIT ELECTRIAUE

, . SCHEMA DES CONNEX'ONS
Lögende schöma du crrcuit ölectrtque
Emplacement des faisceaux sur le motocycle
Planche A
Planche B
Planche C
Planche D
Planche E

Planche F
Planche G

Planche H
Planche I

Planche K
Planche J
Planche L

Planche M

145
t4b
148
750
150
151
1q1

152

153
154
t5b

159
tot

165
too
166
167
171

172

9.3 - GEHAUSEETNHET|: PEUELSYSTEM ros
Auseinanderlegen des Pleuelsystems 166
Auseinanderlegen des Pleuelsystems 166
Uberholung des Pleuelsystems 167
Zusammenstellung der Pleuelstangenetnheit 177

Mantage der Pleueletnheit 172

131
122

145
146
148
150
150
151

151

1 ta,

753
154

156
157
159
161

3
4
5
7
7

I
B

I
I

10

10
11

11

12

12
1a

1a

14

14
1tr

15
16

16

17
17

Tafel A
T^+^t D1d1-t D
T^{^t a
ldlct L

,::,, Tafel D
Tafel E
Tafel F

o Tafel G

I raret u
' T^t^] ltdtcl Ib _ ,,,
7 larel K
', Tafel J
'n Tafel L

1 raret tu

ö ?f:t\
a larel u

IU
I atel H

t1
1 1 larel 5

t 2 Tafel T

,'u Tafel U

I 3 Tafel V



2 . SYSTEME DE ßECHARGE . BA|fiERIE ZO

Contröle systöme de recharge 20
Möthodes de recharge 20
Batterie 22
Döpose du support batterie 22
Gönörateur 23
Rögulateur redresseur 24

Planche N
Planche O
Planche P
Planche Q

Planche R
Planche S
Planche T

Planche U
Planche V

Planche W
Planche X
Planche Y

3 - DEMAßRAGE ELECüRIOUE
Sysleme demar rage elecil,qt,e
Dömarreur ölectrique
Solönoide de dömarrage

4 - DISPOSITTFS D'ECAIRAGE
R em pl ace m ent a m pou I es d' öcla i rage
Belais feu de route
Döpose phares
Bepose des phares
Assiette du phare

5 - DTSPOSITIFS INDIGATEURS
Contröl e com posa nts r nd icate u rs
Remplacement des ampoules
Röglage rötrovrseurs

6. DISPOSTTIFS DE SECUß'iE Ef
PßOTECTION

Fusibles

7 . ANT'DEMARRAGE A CLE CODEE ET
TRASPONDEUR

Programmatron anttdömarrage ä clö codöe

4. BELEUCHTUNGS-VORßICHTUNGEN 32
Austausch der Glühbirnen 32
Fernlichterrelais 34
Ausbau der Scheinwerfer 36
Montage der Scheinwerfer 37
Ausrichten des Scheinwerfers 40

Tafel W
Tafel X
Tafel Y

2 - NACHADESYSTEM - BA|jERTE
Ko ntrol le des N ach lade syste m s
Nachlademethoden
Batterie
Abna h me des B atter re h a lters
-^^^-^+^-JIIICIdLUI

Gleichrichter

3 - ELEKüRTSCHER ANLASS
E I ektri sches An la sssyste m
Anlassmotor
Anlasserf ernschalter

5 . ANZEIGE- VOßR'CHTUNGEN
Kontrolle der Komponenten an der Anzeigeanlage
Austausch der Glühbrrnen
Begulierung der Rückspregel
Contröle composants

8 - DIAGNOSE-INSTßUMENT
Besch re i bu ng de s I n stru m ents
Anschluss ans Motorrad

13

14

14

15

15

16

16

17

17
ta

18

19

z0
27
29
31

aa

ca

34
36
37
40

41

41
116

40

47
49

50
52

7B
10

19

20
20
20
22
22
aa

24

26
27
29
31

41

41

45
46
47

6 . SICHEßHEITS,. UND SCHUTZVOß-
ßICHjUNGEN 47

Kontrolle der Komponenten 17
Sicherungen 49

7 - 1MMOBTLIZEE UND THANSPONDEß oo
Programmierung des lmmobtlrzers 52
Freigabe des lmmobrlizers über den Gasdrehgriff 54
Kontrolle der lmmobrlizer-Programmterung 56

59
59
60

Procödure de döverrouillage anttdömarrage ölectronique par la
poignöe des gaz 54
Vörification bonne programmatton antrdömarrage ä clö codöe 56

8 - INSTRUMENT DE DTAGNOSflC 59
Description de l'tnstrument 59
Connexion ä la moto 60




